Директору ГБПОУ  ИО

«Бодайбинский горный техникум»

                                               М.В. Заводянской
от гражданина (гражданки):
Заявление
Прошу предоставить мне место в студенческом общежитии ГБПОУ  ИО

«Бодайбинский горный техникум» в связи с (указать причину)__________________________________________________________
 Постоянное место жительства (указать):

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Родители (или официальный представитель):

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей (или одного из них) полностью)
__________________________________________________________________

Дата _______________

    Подпись _______________
Примечание: нижеследующий текст заполняется лицами, являющимися  несовершеннолетними и  их родителями (или лицами, их замещающими).

В связи с тем, что на данный момент я____________________________ _____________________________ (Ф.И.О.), не являюсь совершеннолетним, в соответствии с действующим гражданским законодательством РФ родители (лицо, их заменяющее) выражают согласие на оформление мною договора найма жилого помещения в общежитии техникума. Предупреждены об ответственности в соответствии с данным договором, что подтверждают подписи:
Ф.И.О. (родителя или лица, их замещающего), статус (мать, отец, лицо, их замещающее)_______________________________________________________________________________________________________________________
Дата _______________

    Подпись _______________